（様式第７号）
　　                                               　      　　　令和    年    月    日
公益財団法人山形県生涯学習文化財団
理 事 長　    細　谷　知　行　 様
                                         報告者　住　所
                                                 団体名
                                                 代表者               　　　　　 　印
令和２年度「山形学」地域連携講座実績報告書
 　令和　　年　　月　　日付学習文化第　　号で交付決定の通知があった標記助成金について、令和２年度「山形学」地域連携講座助成金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
　１　事業名

２  事業費総額  　   　　  　　金　　　　　　　　　　　　円
　３  交付決定額  　　　　　　　 金　　　　　　　　　　　　円
　４  添付書類
   （１）「山形学」地域連携講座実績報告書（付表７－１）
　 （２）「山形学」地域連携講座収支精算書（付表７－２）
   （３）講座使用テキスト、資料、写真等（デジタルデータ可）
   （４）講座実施に係る広報紙・新聞の記事等

　 （５）領収書等（写し）
（付表７－１）
「山形学」地域連携講座実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　団体名
	講座の名称

	講座の概要

	講座の目標

ねらい

	受講者数　　　　名
	受講者層
	受講料　   一人　　　　円

	日時・会場
	各回のテーマ
	各回の内容
	形態
	講師

	学習の成果

効果

課題

	今後の活用

将来計画
	※当該事業の成果を今後どう活用し、発展させていくか、を記載して下さい。

（付表７－２）
「山形学」地域連携講座収支精算書

団体名
１　収入
	科　目
	予算額
	収入額
	内　訳

	財団助成金
団体負担金
受講料収入

	円

円

円

円
	円
円

円
円
	山形県生涯学習文化財団助成金

	合　　　計
	円
	円

２
支出

	科　目
	予算額
	支出額
	内　訳

	助成対象経費

	小　計
	円
	円

	科　目
	予算額
	支出額
	内　訳

	助成対象外経費

	小　計
	円
	円

	合　　　計
	円
	円

　※領収書等の写しを添付して下さい。